BASKETBALL JAPAN ACADEMY.

                 3-9-7 1F, Hatchobori, Chuo-ku, Tokyo, 104-0032 JAPAN
                   PHONE:03-6280-1020  FAX:050-3737-9922

https://www.bj-academy.com/

一般社団法人バスケットボールジャパンアカデミー 〒104-0032 東京都中央区八丁堀 3-9-7 泰和ビル 1階 TEL:03-6280-1020  FAX:050-3737-9922

令和 4年 3月吉日

スクール会員並びに保護者 各位

一般社団法人バスケットボールジャパンアカデミー

理事  木村 一明

2023年度よりスキルアップテストを導入することのお知らせ

拝啓 春分の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2023 年度よりスキルアップテストを導入することをお知らせいたします。bj

アカデミー公認バスケットボールスクールでは個人スキルを身につけ段階的にスキル

の到達度を確認するために、3ヶ月に一度スキルアップテストを実施し、合格者につい

ては合格証とバッジを贈呈しております。善行校につきましては 2021 年度の開校後担

当コーチの変更等もございましたため未導入となっておりましたが、2023 年度より導

入し、2023年 6月に初回のスキルアップテストを開催いたします。

テスト導入に伴い、テストの内容について写真・動画で確認ができるテキストブック

が 2023 年 4 月より指定購入品となります。現会員の皆様におかれましても 4 月よりフ

ロントにて販売開始いたしますので 4 月 30 日（日）までにご購入いただきますようお

願いいたします。また合わせて配布いたします実施要項記載の受験料 1,500円＋税につ

いては通常のレッスン料に含まれますので、会員の皆様の追加のご負担はございません。

コーチ陣一同、より一層精進しコーチングにあたらせていただきますので、今後と

も弊社バスケットボールスクールにご支援賜りますようお願い申し上げます。

                                        敬具